

Oriental Bank of Commerce
(A Govt. of India Undertaking) Branch C
Jhalana Instit

E-Auction sale notice to general public Rule 6(2) under rule 8&9 of the security

Public notice for E-auction for sale of Movable/immovable properties Last Date & Time of Submission of EMD (Earnest money) E-Auction Sale Notice for Sale of Movable/immovable properties under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical (whichever is applicable) possession of which has been Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 05.03.2019 (mention date of the said Bank Of Commerce, Secured Creditor from below named Borrower (s), mortgagor(s) and Guarantor (s). The reserve price will be mentioned below.

Ashort description of the immovable property with known encumbrances, if any, are mentioned as under:-

Lot No	Name of the Branch & Account	Description & owner of property	Demand Notice Date Notice Amount (Secured debt) Outstanding as on 31.12.2018	Date of possession under section 13-4 act (symbolic possession)	Details-encumbr known to secured cr
1.	M/s Raghavesh Traders Through its Partner Raghav Katta S/o Sh. Salish Katta and Sh. Govind Sharma S/o Mohan Lal Sharma 15, Khawas Ji Ka Bagh, Tonk Road, Durgapura, Jaipur (Raj) Account Branch office sangher sitabari jaipur 0467401100331	Equitable Mortgage of the Residential House property bearing Plot No 24, Block A, Geeta Enclave, Masja Keshpur, Tih, Manoharpur, Distt. Mathura, U.P. standing in the name of Shri Govind Sharma S/o Shri Mohan Lal Sharma, admeasuring 200 sq yds. Bounded By: East-road 12 ft. Wide, west-road 25 ft. Wide, North-plot of smt. Geeta devi, south-plot no.23.	08.03.2018 amount Rs. 2,04,15,250.54/- Rs. 20754470.55/- + Future interest, charges cost and other expenses	07.09.2018 (symbolic possession)	Not Known

For details terms & condition of E Auction bidders are requested requested to go through available on the Web Portal of M/s. C1 India Pvt. Ltd., <https://www.bankeauctions.com>, <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and <https://ibapl.in> before submitting their bids and tal

Statutory 30 days sale notice under SARFAES

The borrower/ guarantors/mortgagors are hereby notified to pay the sum as mention and ancillary expenses before the date of publication falling which properties/ies will shall be recovered with interest and cost as per provisions.

Date 29.01.2019, Place : Mathura

Syndicate Bank

POSSESSION NOTICE (For Immovable)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of the Syndicate Bank, M Mall, 1st Floor, RDC Rajnagar, Ghaziabad under the securitisation and Reg Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in Exercise of power with the rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Borrower/Guarantor to Repay the amount mentioned in the notice with further thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower/Guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby give public in general that the undersigned has taken possession of the property describ conferred on him/her under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of Rules, 2002 on this mentioned dated.

The Borrower/Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned dealing with the property will be subject to charge of the Syndicate Bank, Mid Corp Floor, RDC Rajnagar, Ghaziabad for notice amount with further interest, expenses as The Borrower attention is invited to provision of sub-section (8) of Section 13 of t redeem the secured assets.

Sl. N.	Name of the Borrower/Guarantor	Description of Immovable Property	Dem
1.	Borrower: Mr. Bijender Singh S/O Late Mr. Maha Singh Guarantor: Mr. Ravinder Singh S/O Late Mr. Rajinder Singh	All that part and parcel of the Property Khasra No. 802, Land Measuring area 0.6670 hectare situated at Village Koat, Pargana and Tehsil Dadri, District, G. B. Nagar	12.

Date: 29.01.2019 Place: Ghaziabad

ROTO PUMPS LTD.

Regd. Off.: "Roto House", Noida-Special Economic Zone, Noida - 201305 (U.P.)
Tel.: +91 120 2567902-05, Fax: +91 120 2567911, Email: investors@rotopumps.com,
Website: www.rotopumps.com, CIN: L28991UP1975PLC004152

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 8th February, 2019 at the Registered Office of the Company at Roto House, Noida Special Economic Zone, Noida - 201305 (U.P.) inter-alia to consider, approve and take on record the un-audited financial results of the Company for the third quarter ended 31st December, 2018.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company www.rotopumps.com and also on the website of BSE Ltd www.bseindia.com.

For ROTO PUMPS LTD.
Sd/-
Ashwani K. Verma
Company Secretary

Place: Noida
Dated: 28.01.2019

STATE BANK OF INDIA

RETAIL ASSETS PROCESSING CENTRE (RACPC), 59, COMMUNITY CENTRE, NEAR PVR NARAINA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI -110028
Phone-011-47074302, 011-47064302, 011-47027897
Email Id- agmracpcdel@sbli.co.in

POSSESSION NOTICE (SYMBOLIC)
Under Rule 8(1) & (2) (For Immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the State Bank of India, Retail Assets Processing Centre (RACPC), 59, Community Centre, Near PVR, Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi -110028, under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with section 13(2) of the Act and Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice served dated 10.07.2018 calling upon the following borrower MR. SHASHANK GUPTA S/O. MR. SUNIL GUPTA R/O. FLAT NO-703 LAVENDER OMEXE GREEN VALLEY SECTOR -41-42 FARIDABAD HARYANA. ALSO AT: HOUSE NO-24/03 VIBHAV NAGAR FIROZABAD UP-2832203 Account No: 63053263197 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.1069419/- (RUPEES TEN LAC SIXTY NINE THOUSAND FOUR HUNDRED NINETEEN ONLY) as on 30.08.2018 plus interest, other expenses and charges within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower / guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein above in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the act said read with Rule 8 of the said Rules on dated 19 January, 2019. The borrower's attention is invited to the provision of section 13(8) of the act in respect of time available to redeem the securities.

The borrower / guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of the State Bank of India, Retail Assets Processing Centre (RACPC), 59, Community Centre, Near PVR, Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi -110028 for an amount specified in the above notice being Rs.1069419/- (Rupees TEN LAC SIXTY NINE THOUSAND FOUR HUNDRED NINETEEN ONLY) as on 30.08.2018 plus interest and other expenses within 60 days from the date of receipt of the said notice, thereon as applicable less amounts of repayments, if any.

SCHEDULE OF THE PROPERTIES:
ALL THAT PART & PARCEL OF THE PROPERTY CONSISTING OF "FLAT NO-1795-A, SECOND FLOOR, FRONT PORTION, GREEN FIELD COLONY FARIDABAD, HARYANA IN THE NAME OF MR. SHASHANK GUPTA S/O. MR. SUNIL GUPTA."
DATED :29.01.2019 Authorised Officer,
PLACE: DELHI State Bank of India

SHRIRAM HOUSING
Registered office at Office No. 123, A
Head office at -1, Level, Woc
Bandra Kuria Complex, B

SHRIRAM HOUSING FINANCE
PROVIDE MADE TO FINANCING HOUSE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE UNDER MENTIONED BORROW INTEREST ON THE LOAN FACILITY OBTAINED BY THEM FROM SHRIRAM CLASSIFIED AS NON PERFORMING ASSETS (NPA). THE NOTICES WER RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF S ADDRESSES, BUT THEY HAVE BEEN RETURNED UN-SERVED AND AS FURTHER, YOUR ATTENTION IS INVITED TO THE PROVISIONS OF SUB-SE ADDRESSEES ARE AT LIBERTY TO REDEEM THE SECURED ASSET BEFO

LAKSHMI VILAS BANK

जनसंचार शाखा
कच्चा सूचना
(अचल सम्पत्ति हेतु)

(प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम -8(1) के साथ पठित परिशिष्ट-IV के अनुसार)

जबकि अयोध्यासहस्ररी ने लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड, जनसंचार शाखा के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय आसिधियों का प्रतिभूतिकर्तन एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एक मांग सूचना दिनांकित 31.10.2018 जारी की थी, जिसमें कर्जदार श्री पवन कुमार जोड़ा से सूचना में वर्णितानुसार बकाया राशि रु. 1,03,92,886.00 (रु. एक करोड़ तीन लाख नब्बे हजार छह सौ पचासती मात्र) का मुगलान उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी।

कर्जदार उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, अतः एतद्वारा कर्जदार और जनसाधारण को सूचना दी जाती है कि अयोध्यासहस्ररी ने उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा 23 जनवरी, 2019 को प्राप्त कर लिया है।

कर्जदार को विशेष रूप से तथा जनसाधारण को सामान्य रूप से इन सम्पत्तियों के संबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है और इन सम्पत्तियों के संबंध में कोई भी संव्यवहार लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड, जनसंचार शाखा की बकाया राशि रु. 1,03,92,886.00 (रु. एक करोड़ तीन लाख नब्बे हजार छह सौ पचासती मात्र) तथा उक्त पर ब्याज चुकाने के बाद ही किया जा सकता है।

अचल सम्पत्ति का वर्णन
कर्जदार द्वारा बंधक रखी गई सम्पत्तियों का वर्णन

सम्पत्ति सं. 1 :
श्री पवन कुमार जोड़ा के साथ संबंधित आवासीय मकान (एल एवं बी) पता : बी-186, सेक्टर-55, नोएडा, जिला गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश - 201301 का सांख्यिक बंधक। सम्पत्ति निम्नानुसार परिचय है :-
उत्तर : रोड
दक्षिण : प्लॉट नंबर 203
पूरव : प्लॉट नंबर 187
पश्चिम : प्लॉट नंबर 185

विनय कुमार
(प्राधिकृत अधिकारी)
लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड

तिथि: 23.01.2019
स्थान : नोएडा, उत्तर प्रदेश

ROTO PUMPS LTD.

Regd. Off.: "Roto House", Noida Special Economic Zone, Noida - 201305 (U.P.)
Tel.: +91 120 2567902-05, Fax: +91 120 2567911, Email: investors@rotopumps.com,
Website: www.rotopumps.com, CIN: L28991UP1975PLC004152

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 8th February, 2019 at the Registered Office of the Company at Roto House, Noida Special Economic Zone, Noida - 201305 (U.P.) inter-alia to consider, approve and take on record the un-audited financial results of the Company for the third quarter ended 31st December, 2018.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company www.rotopumps.com and also on the website of BSE Ltd www.bseindia.com.

FOR ROTO PUMPS LTD.
Sd/-
Ashwani K. Verma
Company Secretary

Place: Noida
Dated: 28.01.2019

एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड
सीआईएस: L8510DL2007PLC187516

पंजीकृत कार्यालय: 6वीं मंजिल, आरिया टावर, जे डब्ल्यू रैडियट, नई दिल्ली एरोपेटि, एस्ट एरिया 4, हायिपेटिडि डिस्ट्रिक्ट, आईजीआई एअरपोर्ट के नजदीक, नई दिल्ली - 110037
टेलीफोन: +91-011-48101210, +91-011-46101211
ई-मेल: ivok Jain@asianhotelswest.com, वेबसाइट: www.asianhotelswest.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, 2015 की नियमावली 47 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की 75वीं बैठक बुधवार, 14 फरवरी 2019 को, अन्य बातों के अतिरिक्त, 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त तिमाही के अनबंकेडित वित्तीय परिणामी (एकल और संश्लिष्ट आधार पर) पर विचार एवं अनुमोदन हेतु आमोदित की जायेगी।

सूचना कंपनी की वेबसाइट www.asianhotelswest.com एवं बीएसई लिमिटेड (<http://www.bseindia.com>) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (<http://www.nseindia.com>) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड के लिए
स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 28 जनवरी, 2019

विवेक जैन
कम्पनी सचिव

भारतीय स्टेट बैंक
रिटेल एक्सेलस प्रोसेसिंग सेंटर (आरएसीपीसी), 59, कम्युनिटी सेंटर, पीसीआर नरगा इंडस्ट्रियल एरिया के निकट, फेज-1, नई दिल्ली-110028
दूरभाष: 011-47074302, 011-47084302, 011-47027897
ईमेल आईडी : agmracpodel@sbi.co.in
कच्चा सूचना (प्रतीकात्मक)
नियम 8(1) एवं (2) (अचल सम्पत्तियों के लिए) के अधीन

यूक्ति भारतीय स्टेट बैंक, रिटेल एक्सेलस प्रोसेसिंग सेंटर (आरएसीपीसी), 59, कम्युनिटी सेंटर, पीसीआर नरगा इंडस्ट्रियल एरिया के निकट, फेज-1, नई दिल्ली-110028 के प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अयोध्यासहस्ररी ने प्रतिभूतिकर्तन एवं वित्तीय संपत्ति पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 तथा धारा 13(2) के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्राप्त अधिकारों के प्रयोग के तहत मांग सूचना सेवित तिथि 10.07.2018 जारी की थी, जिसमें निम्नलिखित कर्जदार श्री शंकाक गुप्ता, पिता श्री सुनील गुप्ता आवास पते नं. 703, लेवेंडर ओमिक्स थ्रीन पैली, सेक्टर-41-42, फरीदाबाद, हरियाणा, और एक पता : मकान सं. 24/03, वैभव नगर, फिरोजशाह, ड.प्र-2832203 खाता सं. 63053263197 को संबंधित मांग सूचना की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के अंदर सूचना में उल्लेखित रुकम दिनांक 30.08.2018 को रु. 1,06,94,19/- (रुपये दस लाख छह हजार डेढ़ाचार सौ उन्नीस मात्र) साथ में ब्याज एवं अन्य व्यय चुकाने करने की कहा गया था।

कर्जदार उक्त रुकम चुकाने में असफल रहे, एतद्वारा कर्जदार/गारंटीदाता एवं जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि अयोध्यासहस्ररी ने यहां उल्लेखित अधिनियम की धारा 13(4) के साथ पठित उक्त नियम की धारा 8 के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों के प्रयोग के तहत 19 जनवरी, 2019 को यहां नीचे उल्लेखित सम्पत्ति पर कब्जा कर लिया है। कर्जदार का ध्यान प्रतिभूतियों को चुकाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13(8) की ओर आकर्षित किया जाता है।

विशेषकर कर्जदार/गारंटीदाता तथा आम तौर पर जनसाधारण को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि यहां नीचे उल्लेखित संपत्तियों से संबंधित कोई भी सौदा न करे तथा इस संपत्ति से संबंधित कोई भी सौदा भारतीय स्टेट बैंक, रिटेल एक्सेलस प्रोसेसिंग सेंटर (आरएसीपीसी), 59, कम्युनिटी सेंटर, पीसीआर नरगा इंडस्ट्रियल एरिया के निकट, फेज-1, नई दिल्ली-110028 के प्रति इस सूचना की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के अंदर दिनांक 30.08.2018 को रु. 1,06,94,19 (रुपये दस लाख उन्नीस हजार चार सौ उन्नीस मात्र) साथ में ब्याज एवं अन्य व्यय इत्यादि, चुकाने की गई रुकम, यदि कोई हो, की कटौती कर, के लिए भारतीय स्टेट बैंक के प्रचार का विषय होगा।

सम्पत्तियों की अनुसूची:
श्री शंकाक गुप्ता पिता श्री सुनील गुप्ता के नाम पर फ्लैट नं. 1795-ए, नूबरी मॉडल, अग्रभाग, प्रीन फ्रीड कॉलोनी, फरीदाबाद, हरियाणा सम्भलित सम्पत्ति का सम्पूर्ण एवं सर्वांगीण हिस्सा।
दिनांक: 29.01.2019
स्थान : दिल्ली

अधिकृत अधिकारी,
भारतीय स्टेट बैंक

LAKSHMI VILAS BANK

गाजियाबाद शाखा
कच्चा सूचना
(अचल सम्पत्ति हेतु)

(प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम -8(1) के साथ पठित परिशिष्ट-IV के अनुसार)

जबकि अयोध्यासहस्ररी ने लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड, गाजियाबाद शाखा के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय आसिधियों का प्रतिभूतिकर्तन एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एक मांग सूचना दिनांकित 31.10.2018 जारी की थी, जिसमें कर्जदार श्रीमती शशि चौधरी पत्नी श्री विलेन्द सिंह से सूचना में वर्णितानुसार बकाया राशि रु. 36,08,988.00 (रु. छत्तीस लाख आठ हजार नौ सौ अठ्ठासी मात्र) का मुगलान उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी।

कर्जदार उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, अतः एतद्वारा कर्जदार और जनसाधारण को सूचना दी जाती है कि अयोध्यासहस्ररी ने उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा 23 जनवरी, 2019 को प्राप्त कर लिया है।

कर्जदार को विशेष रूप से तथा जनसाधारण को सामान्य रूप से इन सम्पत्तियों के संबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है और इन सम्पत्तियों के संबंध में कोई भी संव्यवहार लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड, गाजियाबाद शाखा की बकाया राशि रु. 36,08,988.00 (रु. छत्तीस लाख आठ हजार नौ सौ अठ्ठासी मात्र) तथा उक्त पर ब्याज चुकाने के बाद ही किया जा सकता है।

अचल सम्पत्ति का वर्णन
कर्जदार द्वारा बंधक रखी गई सम्पत्तियों का वर्णन

सम्पत्ति सं. 1 :
श्रीमती राज कली के साथ संबंधित सेक्टर-3, अंचल विरंजीव विहार कालोनी, ग्राम महरोली, रजापुर हरसांव, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश में प्लॉट नंबर बी-40 पर स्थित आवासीय बिल्डिंग फ्लैट नंबर बी-2 (पूरा फ्लैट/फ्लैट साइड), छत का अधिकार नहीं, का सांख्यिक बंधक। सम्पत्ति निम्नानुसार परिचय है :-
उत्तर : 9 एम रोड
दक्षिण : अन्य
पूरव : प्लॉट नंबर सी-39
पश्चिम : प्लॉट नंबर बी-41

विनय कुमार
(प्राधिकृत अधिकारी)
लक्ष्मी विलास बैंक लिमिटेड

तिथि: 23.01.2019
स्थान : गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश